
Hořice na Šumavě
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.765914N, 14.178426E

Nadmořská výška: 674 m n. m. První pís. zmínka: 1272 (752 let) Katastrální výměra: 3 190 ha

Počet obyvatel: 890 PSČ: 382 22

Adresa URL: www.horicenasumave.cz/

Počet obyvatel obce Hořice na Šumavě

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 376 54 371 890

Historie počtu obyvatel obce Hořice na Šumavě
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 376 54 371 -2 890
1.1.2023 90 377 54 371 2 892
1.1.2022 89 377 63 361 3 890
1.1.2021 90 376 62 359 25 887
1.1.2020 84 364 61 353 21 862
1.1.2019 74 359 60 348 18 841
1.1.2018 74 355 51 343 -3 823
1.1.2017 73 356 52 345 -4 826
1.1.2016 69 360 53 348 -8 830
1.1.2015 72 361 57 348 -14 838
1.1.2014 74 360 58 360 12 852
1.1.2013 69 354 69 348 840
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